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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SGI-SP-143-20417

PRESTAR LOS SIGUIENTES SERVICIOS CON LAS ESPECIFICACIONES QIE SE RELACIONAN A CONTINUACION, CANAL DEDICADO 50M, 20 IP FUAS, CON EL FIN DE BRINDAR A LAS AREAS
ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES HERRAMIENTAS INFORMATICAS CON EL FIN DE MEIORAR SUBPROCESOS Y MEJORAR LA ATENCION A NUESTROS USUARIOS INTERNOS COMO EXTERNOS DE
LA ORGANIZACION. TRANSACCIONES BANCARIAS, AUTORIZACION DE SERVICIOS CON LAS DIFERENTES EAPB, PLATAFORMAS DE LOS ENTES DE CONTROL COMO SECOP, SIREA, SIA OBSERVA,

SIHO, PISCIS, RUAF, MIPRES, PORTAL EMPRESARIAL www.hosdenar.gov.co CORREQ ELECTRONICO Y TRANSACCIONES BANCARIAS ELECTRONICAS

VERIFICACION DE REQUISITOS

| Verificacion
Certificado de NO antecedentes
Certificado Fotocopia Cedula encontrarse ) | ) Registro
Carta de Existencia y de Cludadania Antecedentes Incurso en Garantia Registro Unico | Certificaciin pago | Nacional de Registro
PROPOMENTE presentacldn Representacidn Representante disciplinarios Inhabliidades o seriedad dela | Tributarlo (RUT) de 5G5S de los Medidas linico de
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibliidades oferta trabajadores Correctivas proponentes
para Contratar |
| NO
TIERRA NET S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDIA COMMERCE
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
DOBLE CLICK |
SOFTWARE E
INGENIERIA 5.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IFX NETWORKS NO
COLOMBIA S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:

La sociedad TIERRA NET 5.A.5. NO CUMPLE con el requisito No. 1 Carta de Presentacidn, pues no se encuentra firmada por el representante legal de la sociedad
La sociedad TIERRA NET S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 5, debido a gue no anexa certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar
La sociedad TIERRA NET S.4.5. NO CUMPLE con el requisitc No. 6. No anexa garantia de seriedad de la oferta.
La sociedad TIERRA MET S.A.5. NO CUMPLE con el requisito No. 8. No anexa certificacion expedida por contador piblico o representante legal de que el personal que labora en la empresa del
oferente se encuentra al dia en el pago al SGSS en salud, pensidn y riesgos laborales.
La sociedad TIERRA NET 5.A.5. NO CUMPLE con el requisite No. 10. No anexa registro Unico de proponentes
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La sociedad MEDIA COMMERCE S.A.5. no cumple con el requisite No. 6, pues no anexa la garantia de seriedad de la oferta en original

La sociedad IFX NETXORKS COLOMBIA S.AS. NO CUMPLE con el requisito Ne. 1 pues el certificado de existencia y representacion legal que aporta tiene una antigiedad mayor a 3 meses, por lo
cual debe aportar uno con fecha de expedicién reciente.
La sociedad IFX NETXORKS COLOMBIA 5.A4.5. NO CUMPLE con el requisito Mo. 10, pues no aporta el registro Ginice de proponentes.
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